
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 23.05.2018 
DETERMINA N° 57-UT/2018 

 
OGGETTO: Acquisto piante schiantate nella part. 8 della Foresta Regionale “Monte Rest” in Comune di 

Socchieve – Liquidazione fattura 
CIG ZB923B5C26 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 02.11.2017 n. 83, esecutiva nelle forme di legge, con 
la quale si accoglieva la richiesta del Direzione centrale, risorse agricole, forestali e ittiche, Servizio gestione 
territorio montano, bonifica e irrigazione della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia, per l’acquisto delle 
piante schiantate nella particella 8 della Foresta regionale di Monte Rest, giusta PFRA 06.10.2017 cod. 
MRE21F008K01, e si autorizzava il Presidente a formulare un offerta d’aumento del 1% (unopercento) sul 
prezzo base di € 201,31; 
Vista  la nota 13.11.2017 n. 64401 di prot. della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia, Direzione centrale, 
risorse agricole, forestali e ittiche, Servizio gestione territorio montano, bonifica e irrigazione, con la quale si 
confermava la vendita “a corpo”  delle piante schiantate nella Foresta Regionale “Monte Rest” part, 8 in 
Comune di Socchieve, per complessivi m³ 20,131 di legname di latifoglie al prezzo di € 10,10 al m³ e quindi 
per un valore complessivo di € 203,32, IVA esclusa; 
Vista  la fattura 22.05.2018 n. G1/0013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia, Direzione centrale, ri-
sorse agricole, forestali e ittiche, Servizio gestione territorio montano, bonifica e irrigazione riferita alla vendi-
ta del legname di cui sopra, dell’importo netto di € 203,32; 
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di liquidare la fattura 22.05.2018 n. G1/0013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia, Direzio-

ne centrale, risorse agricole, forestali e ittiche, Servizio gestione territorio montano, bonifica e irriga-
zione, riferita all’acquisto delle piante schiantate nella part. 8 della Foresta Regionale “Monte Rest” in 
Comune di Socchieve, giusta PFRA 06.10.2017 cod. MRE21F008K01, dell’importo di € 248,05 (€ 
203,32 + € 44,73 per IVA). 

2. Di date atto che la somma complessiva di € 248,05 sarà imputata al cod. 2090 “Utilizzazioni boschi-
ve in economia diretta o cottimi di lavorazione” del bilancio di previsione 2018 in corso di approva-
zione. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to dott. Giovanni Talotti 

 

 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 23.05.2018 al 07.06.2018. 
Tolmezzo, lì 23.05.2018 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


